

## H.R. Holding, Gram ApS

Jenningvej 1

6510 Gram

CVR-nr. 29412235

## Årsrapport 2017/18

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-11-2018



Henrik Rosenberg  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H.R. Holding, Gram ApS Jenningvej 1 6510 Gram
CVR-nr.	29412235
Stiftelsesdato	06-03-2006
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
<b>Direktion</b>	Henrik Rosenberg, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af likvider, investering i investeringsbeviser og udlejningsejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 712.194, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 7.921.347, og en egenkapital på kr. 7.735.822.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-30.475</b>	<b>-8.523</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30.475</b>	<b>-8.523</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		645.093	389.760
Andre finansielle indtægter		116.517	156.326
Finansielle omkostninger		0	-724
<b>Resultat før skat</b>		<b>731.135</b>	<b>536.839</b>
Skat af årets resultat	2	-18.941	-32.340
<b>Årets resultat</b>		<b>712.194</b>	<b>504.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		606.394	401.099
<b>Resultatdisponering</b>		<b>712.194</b>	<b>504.499</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	2.215.938	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.215.938</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.007.494	1.752.160
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.007.494</b>	<b>1.752.160</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.223.432</b>	<b>1.752.160</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.532.870	2.775.295
Tilgodehavende selskabsskat		0	41.654
Andre tilgodehavender		176.050	95
Periodeafgrænsningsposter		6.205	3.315
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.715.125</b>	<b>2.820.359</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		481.606	460.193
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>481.606</b>	<b>460.193</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.501.184</b>	<b>2.129.316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.697.915</b>	<b>5.409.868</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.921.347</b>	<b>7.162.028</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.505.022	6.898.628
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	5	<b>7.735.822</b>	<b>7.127.028</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209	0
Selskabsskat		133.816	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.000	35.000
Deposita		23.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>185.525</b>	<b>35.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>185.525</b>	<b>35.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.921.347</b>	<b>7.162.028</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017/18	2016/17		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	18.920	32.340		
Regulering af tidl. års skat	21	0		
	<b>18.941</b>	<b>32.340</b>		
<b>3. Investeringsejendomme</b>				
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.215.938	0		
Kostpris ultimo	<b>2.215.938</b>	<b>0</b>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>2.215.938</b>	<b>0</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
U.S. Biler ApS	Haderslev	100,00	2.007.494	645.093
			<b>2.007.494</b>	<b>645.093</b>

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	6.898.628	103.400	7.127.028
Udbetalt udbytte fra sidste år			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering		606.394	105.800	712.194
	<b>125.000</b>	<b>7.505.022</b>	<b>105.800</b>	<b>7.735.822</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.